Протокол

заседания конкурсной комиссии по подведению итогов муниципального

этапа конкурса детско-юношеского творчества по пожарной

безопасности
28.03.2018                                                                                  г. Лодейное Поле

      Председатель:  Широков В.В. , начальник ОГПС Лодейнопольского района

Состав жюри:

Яшин В.Е., инструктор противопожарной профилактики 132 ПЧ ОГПС Лодейнопольского

района;

Воинов С.А., начальник  ОНД   Лодейнопольского района   ГУ МЧС  России по

Ленинградской области;

Жилкина Л.Г., заместитель заведующего отделом образования

Бондаренко А.В., специалист отдела образования

Кузнецов Д.Г.,  педагог МКОУ ДОД «ДХШ №5»

В соответствии с распоряжением отдела образования администрации

Лодейнопольского муниципального района Ленинградской  области «О проведении

муниципального этапа  конкурса  детско-юношеского  творчества по пожарной

безопасности «Спасем мир от пожаров», проводимом  Лодейнопольским  МО ВДПО,  ПЧ-

132, 133  совместно с  отделом образования.   26 марта  были подведены итоги  первого

этапа.

Главная  задача конкурса – привлечь подрастающее поколение к проблемам

пожарной безопасности.

После просмотра и обсуждения работ участников конкурса решили:

1. Призовые места распределить согласно таблице:

Номинация  ««Художественно-изобразительное творчество» (рисунок)

Место Фамилия, имя участника Образовательная

организация

До 7 лет

I место Иванова Ксения д/с,Радуга

II место Наумков Родион д/с Катюша

III место Михайлов Кирилл д/с Катюша

7- 11 лет

I место Семѐнов Дмитрий Рассветовская СОШ

II место Яковлева Ксения Рассветовская СОШ

III место

Нестеров Николай Рассветовская СОШ

Кажева Зоя  Рассветовская СОШ

12-14 лет

I место Евдокимова Екатерина «Домовушка»

II место Ковалѐв Кирилл

ДЦЭР

Номинация «Плакат»

I место Кажева Зоя Рассветовская СОШ

II место Рощин Иван д/с Катюша

III место Соловлѐва Алиса д/с Светлячок

15-17 лет

I место Волкова Ольга  СОШ №3

Номинация «Декаративно – прикладное творчество» (поделки)

Место Фамилия, имя участника Образовательная

организация

Семейные работы Семья Шершнѐвых д/с Светлячок

 Семья Гультяевых д/с Улыбка

7-10 лет

I место Ахметов Эльдар

Губкина Полина

Рассветовская СОШ

Рассветовская СОШ

II место Толпышев Арсений Рассветовская СОШ

III место Степанов Матвей

Семѐнов Дмитрий

Рассветовская СОШ

Рассветовская СОШ

11-13 лет

I место Григорьева Анна Центр Возрождение

II место Баланкова Дарья Рассветовская СОШ

III место Сальников Алексей Рассветовская СОШ

2. Провести церемонию награждения победителей  муниципального этапа конкурса

детско-юношеского  творчества  в  мае – июне 2018 года на  районном мероприятии

«Готовность 01».

3.  Протокол  заседания конкурсной комиссии по подведению итогов муниципального

этапа конкурса детско-юношеского творчества по пожарной безопасности и работы

победителей направить в ОГПС Лодейнопольского района для участия в очередном этапе

Областного конкурса «Детского рисунка и поделок».

28.03.2018

      Члены  жюри:

_____________________________________/Жилкина Л.Г.

_____________________________________ /Яшин В.Е.

______________________________________/ Воинов С.А

______________________________________/ Бондаренко А.В.

______________________________________/ Кузнецов Д.Г.,

      Председатель:

___________________________/ Широков В.В.